АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РЯЗАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 февраля  2024г.                                                                                                  №13

с. Рязаново

О внесении  изменений в постановление администрации муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 29.09.2023   №75 «О внесении  изменений в постановление администрации поселения муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 14.02.2023   №7 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области»

В целях приведения нормативно правовых актов администрации поселения МО «Рязановское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, администрация муниципального образования «Рязановское сельское  поселение» Мелекесского района Ульяновской области п о с т а н о в л я ет:
 1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 29.09.2023 № 75 «О внесении  изменений в постановление администрации поселения муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 14.02.2023   №7 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
          «1. Внести в постановление администрации поселения муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 14.02.2023 №7 «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области» (с изменениями от 27.03.2023г № 23, от 29.08.2023 № 58) следующие изменения:».
        2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
 3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации поселения                                                               Д.С. Антонов